РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ
 25.03.2020 года                                                                                             № 112
                                                           сл. Дячкино

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения  от 20.02.2013 № 11 «Об утверждении положения о муниципальной экспертной комиссии по определению общественных мест, в которых не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории муниципального образование

 «Дячкинское сельское поселение»
    В соответствии с Федеральным законом от 24.07.1998 N 124-ФЗ  "Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации",  Собрание депутатов Дячкинского сельского поселения

                                                          РЕШИЛО:

  1.  В решении Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения  от 20.02.2013 № 11 «Об утверждении положения о муниципальной экспертной комиссии по определению общественных мест, в которых не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории муниципального образование «Дячкинское сельское поселение»» в п. 2.1 слова «с 22.00 до 06.00 местного времени в период с 01 мая по 30 сентября включительно и с 22.00 до 06.00 местного времени в период с 01 октября по 30 апреля включительно» заменить словами «с 22.00 до 06.00 следующего дня».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Дячкинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –

глава Дячкинского сельского поселения

С.И. Воликов
сл. Дячкино

25.03.2020 года № 112